Avenida Lindolfo Monteiro, 911, Bairro de Fátima, Teresina/PI, CEP 64049-440
caocrim@mppi.mp.br - telefone 86 3216-4550

OFÍCIO CIRCULAR Nº 18/2022 – CAOCRIM

Teresina, 11 de maio de 2022.

Assunto: Consulta aos integrantes do MPPI.

Senhores(as) integrantes do MPPI,

Para fins de consulta e visando o aprimoramento das atividades do CAOCRIM, bem

como a coleta de sugestões acerca da atuação dos órgãos de atuação na esfera criminal,

encaminhamos a todos os integrantes do MPPI, para preenchimento, o formulário de consulta

disponível, pelo prazo de 10 dias, no endereço: https://forms.office.com/r/uKsYbJ9ixs

Atenciosamente,

Luciano Lopes Nogueira Ramos
Promotor de Justiça

Coordenador do CAOCRIM

https://forms.office.com/r/uKsYbJ9ixs

		2022-05-11T13:07:30-0300
	LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS:20172021855